
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2023.09.20. - 10.03.

5999886969080

Ripp-Ropp natúr vagdalt 1kg 
fagyasztott

Delikát ételízesítő 55-75g 
eredeti, Csirkés, kevesebb só 
(4253-5800 Ft/kg)

Löwenbräu sör 0,5l dobozos 
(558 Ft/l)

Kinder tojás 20g eredeti, lányos 
(17450 Ft/kg)

Coca Cola, Fanta, Sprite, 1,75l 
PET többféle Kinley 1,5l PET 
többféle (319-373 Ft/l)

Krasno Fürdői füstölt sonka vf. 
Keresse a kiszolgálópultnál! (2799 Ft/kg)

Actimel joghurt ital 4x100g 
többféle (1498 Ft/kg)

319 Ft 349 Ft 559 Ft

279 Ft 599 Ft280Ft/10dkg

699 Ft

599 Ft

Jar mosogató 
450ml többféle (1553 Ft/l)

Meggle cukrászhab 
habalap 
500ml (1198 Ft/l)

1099 Ft/kg

Kaiser baromfi lecsókolbász vf. 
Keresse a kiszolgálópultnál! (1599 Ft/kg)

160Ft/10dkg

Mizo rudi 30g natúr, mogyorós, 
madártej (4967 Ft/kg)

149 Ft



2. Érvényes: 2023.09.20. - 10.03.

Jogobella joghurt 900g  
alma-fahéj, őszibarack, epres 
(1110 Ft/kg)

                      Sárga hüvelyű bab 
900g (1110 Ft/kg) fagyasztott

Juhász pálcika kb.2,2kg vg. 
Keresse a kiszolgálópultnál!
(1999 Ft/kg)

Bogdány füstölt tokaszalonna 
vf. (2399 Ft/kg)

200Ft/10dkg 240Ft/10dkg1199 Ft

299 Ft

Nádudvari májas 110g többféle,  
Paraszt májas 100g (2718-2990 Ft/kg)  
 

Nádudvari Debreceni 
pároskolbász 300g csípős, 
classic vf. (3997 Ft/kg)  

Nádudvari füstölt, főtt 
császárszalonna (3399 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál! 

340Ft/10dkg

Oreo, Milka tejes szelet 
27-29g (1031-1107 Ft/kg)

259 Ft 1295 Ft 299 Ft

Pöttyös óriás rudi 5x51g,  
0% cukor 5x35g többféle  
(5078-7400 Ft/kg) 

Pöttyös óriás rudi 51g,  
0% cukor 35g többféle  
(5078-7400 Ft/kg) 

Pöttyös Guru 38g  
belga csokis, karamellás 

(6816 Ft/kg) 

259 Ft 599 Ft

Vecsési vödrös Vitamin saláta 
870g (450g), Vegyes vágott 
870g(450g) (1331 Ft/kg)

Danone joghurt 4x125g 
többféle (1298 Ft/kg)

Delma kenőmargarin 450g 
többféle (1220 Ft/kg)

649 Ft 999 Ft

999 Ft 179 Ft159 Ft

Fánk 56g 
Csokoládé 
bevonat 
(2839 Ft/kg) 

Fánk 65g Fahéjas 
almás töltött, 
58g Pillecukros Pink 
(2754-3086 Ft/kg) 

     Marhapacal 
konyhakész 900g (1888 Ft/kg) 

fagyasztott

FRoSTA Arany Halrudak 300g 
(3997 Ft/kg) fagyasztott

Fevita Szivárvány zöldségkeve-
rék 1kg fagyasztott

1199 Ft 699 Ft

699 Ft1199 Ft/kg

1699 Ft 1274 Ft

   Csirke nuggets 
720g (1769 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites Fűszeres burgonya-
gerezd 600g (1165 Ft/kg) fagyasztott

  1499 Ft
HELYETT:

-15%

Családi tojás nélküli száraz-
tészta 1kg többféle, makaróni 
800g (699-874 Ft/kg)

549 Ft



3.Érvényes: 2023.09.20. - 10.03.

Bravos őrölt vákuumos kávé 
1kg többféle

Chio chips 55-60g többféle 
(7483-8164 Ft/kg)

Raffaello T-15 150g (7993 Ft/kg)

Szobi gyümölcsital 1l 12% alma, 
őszibarack, ananász, fehérszőlő, 
kékszőlő, narancs, narancs-mangó, 
őszibarack-banán, 
vitafruit

449 Ft 349 Ft/l

1199 Ft

Hajdúsági Búzafinomliszt 1kg Delikát instant leves 31-73g 
többféle (5466-12871 Ft/kg)

Horváth Rozi feketebors 
16gegész, őrölt (11188 Ft/kg)

499 Ft 179 Ft329 Ft 199 Ft/kg 399 Ft
Szegedi családi sertésmájkrém, 
baromfimájas 190g (2100 Ft/kg)

399 Ft

 
Prémium 
hántolt árpa 
500g (658 Ft/kg)

 
Prémium  
bulgur 500g 
(998 Ft/kg)

Globus melegszendvicskrém 
290g többféle (2410 Ft/kg)

                     sütőpor 5x12g, 
vaníliás cukor 5x8g (2150 Ft/kg)

                     instant alap 45-48g 
Bolognai mártás, Mexikói chilis 
bab, Milánói mártás (3938-4200 Ft/kg)

699 Ft

749 Ft 2999 Ft/kg

199 Ft 129 Ft

  379 Ft
HELYETT:

  579 Ft
HELYETT:

  149 Ft
HELYETT:

  249 Ft
HELYETT:

-13% -14%

-13%-20%

Bravos őrölt kávé 250g Classic, 
Espresso, Mild (2996 Ft/kg)

319 Ft

  Tere-fere omlós 
keksz 180g Kakaó, Kókusz 
(1772 Ft/kg)

Vita Monsters Nyalóka 6g 
classic, cukor mentes (2483 Ft/kg)

149 Ft

  369 Ft
HELYETT:

-14%

259 Ft 359 Ft

Cheetos 30-43g  
többféle 
(6023-8633 Ft/kg)

Cheetos 60g sós, 
85g XXL többféle 
(4224-5983 Ft/kg)

Kinder Bueno 39g fehér, 
43g classic (5791-6385 Ft/kg)

Kinder T-8 csokoládé 
100g (4690 Ft/kg)

249 Ft 469 Ft
Cappy 1l 26-100% PET többféle

669 Ft/l199 Ft

Minera üdítő 1,5l többféle 
(133 Ft/l)



4. Érvényes: 2023.09.20. - 10.03.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.09.06. - 10.03.

Tauris Zipser sonka 
(3799 Ft/kg)

Knorr instant alap 29-70g
többféle (6843-16517 Ft/kg)

479 Ft380 Ft/10dkg

Tarka Vödrös tejföl 850g 
20% (1175 Ft/kg)

Kit Kat 41,5g, Chunky 40-43,5g 
többféle (5724-6225 Ft/kg)

249 Ft999 Ft

ÉRVÉNYESSÉG:
2023.09.06. - 10.03.

O.B. Original, Procomfort 
tampon 16db többféle (69 Ft/db)

Baba tusfürdő 400ml többféle 
(2248 Ft/l)

Duck Wc tisztító 750ml többféle 
(932 Ft/l)

Coccolino öblítő 0,925-1,05l többféle 
(1047-1188 Ft/l)

699 Ft

899 Ft

1099 Ft

1099 Ft

2399 Ft

Soproni Klasszikus sör 0,5l 
dobozos (598 Ft/l)

Ariel 13-20 mosás gél 0,85l-1l,  
por 1,1-1,17 kg, kapszula 13db többféle 
(2399-2822 Ft/l, 2050-2181 Ft/kg, 185 Ft/db)  
 

 

Star Trio toalettpapír 10 tekercses, 
3 rétegű 100 lap/tekercs (80 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

Tiltott Csíki sör 
0,5l dobozos 
(1098 Ft/l)

Tiltott Csíki sör, 
Székely sör 0,5l 
(958 Ft/l)

Dreher 24 alkoholmentes sör 
0,5l dobozos, többféle (598 Ft/l)

Sindy papírtörlő 2 tekercses, 
2 rétegű 50 lap/tekercs 
(185 Ft/tekercs, 3,7 Ft/lap)

549 Ft 479 Ft

299 Ft

369 Ft

299 Ft

799 Ft

  +üveg  

   126Ft

  +üveg  

     89Ft

169 Ft 499 Ft

KID vitaminital, Adrenalin 
energiaital 250ml többféle 
dobozos (676 Ft/l)

La Fiesta bor 0,75l többféle 
(665 Ft/l)

7-UP Zero, Mirinda narancs, 
Zero, Pepsi 1l PET többféle

339 Ft/l


